様式第３-2号（※共同企業体のみ提出すること）
年　　月　　日

西宮市長　様

入札参加資格確認申請書兼誓約書

　次の業務委託に係る公募型プロポーザルの参加資格確認のため、必要書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、当企業体の構成企業は下記のとおりであり、全ての企業は、提案募集要項の「３　プロポーザルの参加資格要件」を満たすことを誓約します。

記

１　業 務 名
　　西宮市立中央図書館移転整備アドバイザリー等業務

２　構成企業
	番
号
	役割等の別
	参加グループの構成企業
	出資比率

	１
	代表企業

	住　所
会社名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	２
	構成企業

	住　所
会社名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	３
	構成企業

	住　所
会社名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※各構成企業が提案募集要項の「３　プロポーザルの参加資格要件」を満たすことを必ず確認すること。
※代表企業を番号１の欄に記入すること。役割欄には、代表企業、構成企業の別とともに、各企業が担当する業務を記入すること。